2022 年 5 月

お取引先各位

株式会社グローバルプロダクトプランニング

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8

03-3770-6131

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがと

うございます。

このたび、原材料価格及び輸送コストの高騰により、フルーツの森 FP ハンドソープ（さわやかレモン）に

つきまして、価格改定を実施する運びとなりました。本件による品番・POSコードに変更はございません。

お取引先様におかれましては、お客様へのご案内などお手数をお掛けすることとなりますが、ご協力をお願い

申し上げます。

今後とも弊社ならびにフルーツの森製品をご愛顧のほど重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品： フルーツの森 FP ハンドソープ さわやかレモン

改訂価格： 旧価格 500 円 ⇒ 新価格：540 円

改 訂 日： 2022 年 9 月 1 日

      ※旧価格での対応は 2022 年 8 月 24 日出荷分までとさせていただきます。

       8 月 25 日出荷分より新価格にて対応いたします。

製品コード POS コード 製品名 旧価格 新価格

23004003 4517161165005 フルーツの森 FP ハンドソープ（さわやかレモン） 500円 540円

※価格表記はすべて税抜き

以上